[bookmark: _Hlk529079981]四川美途旅业团队/散客确认书
	甲方
	内江国旅分社
	联系人
	雷春
	联系电话
	13340708979

	乙方
	四川美途文化旅游产业投资有限公司
	联系人
	蒋利焦
	联系电话
	17396956377

	团期编号
	PKX06CY250423A
	产品名称
	泸州=北京双飞6日游

	发团日期
	2025-04-23
	回团日期
	2025-04-28
	参团人数
	25(25大)

	大交通信息

	启程 2025-04-23 KN5658 泸州→北京大兴 21:20-23:55
返程 2025-04-28 KN5657 北京大兴→泸州 17:40-20:3

	旅客名单

	姓名
	证件号码
	联系电话
	姓名
	证件号码
	联系电话

	1、邱秀琴
	511002197010174123
	
	2、段丽平
	511011196606241763
	

	3、段丽君
	511021197101011767
	
	4、张银仙
	511021196808152323
	15828844103

	5、唐淑君
	511002196510204427
	
	6、吴金芳
	511021196504261643
	

	7、甘本仙
	511021196302142005
	
	8、吴金秀
	511021196910041646
	

	9、陈秀芳
	511025196506101200
	
	10、周述有
	511025196205141196
	13668340545

	11、刘萍
	511002196806154123
	13388377938
	12、伍国祥
	511002196311282211
	

	13、雷明先
	511021196405086544
	
	14、邱敏
	511011196807291847
	

	15、曾敏
	511021196708183245
	
	16、刘永梅
	511011197106192162
	

	17、刘领梅
	511021196211152160
	
	18、刘雪梅
	511021196808021825
	 13628135505

	19、曾超国
	51102519620415418X
	13548333791
	20、唐自杰
	511025194912020407
	

	21、曾超容
	511025195410094427
	
	22、杨丹
	51102519840111416X
	

	23、杨碧霞
	511025195604233923
	
	24、胡章英
	511011197011152889
	13219421556

	25、雷春
	511002198401086440
	1838499910
	
	
	

	重要提示：请仔细检查，名单一旦出错不可更改，只能退票后重买，造成损失，我社不予负责，出票名单以贵社提供的客人名单为准；具体航班时间及行程内容请参照出团通知。

	费用明细

	序号
	项目
	数量
	单价
	小计
	备注

	1
	成人
	24
	1780.00
	42720.00
	

	2
	成人
	1
	1000.00
	1000.00
	

	合计
	总金额：肆万叁仟柒佰贰拾元整
	43720.00

	请将款项汇入我社指定账户并传汇款凭证，如向非指定或员工个人账户等汇款，不作为团款确认，且造成的损失我社概不负责；出团前须结清所有费用！

	账户信息

	招商银行泸州分行
	四川美途文化旅游产业投资有限公司
	830900063110801

	建设银行
	陈艳梅
	6227003591780108765

	农业银行
	陈艳梅
	6228482108309076478

	全球通
	-
	-

	万美旅游
	-
	-

	懒虫国旅
	-
	-

	梦之旅
	-
	-

	工商银行
	陈艳梅
	6212262304001578214

	招商银行泸州分行
	董杰
	6225888610062758

	招商银行泸州分行
	陈艳梅
	6214868617878888

	农业银行
	董杰
	6228482109615776678

	民生银行
	董杰
	622622110548678

	支付宝
	董杰
	-

	微信
	董杰
	-

	微信1
	陈艳梅
	-

	支付宝1
	陈艳梅
	-

	招行泸州分行
	泸州行游天下航旅旅游发展有限公司
	830900278710201

	携程/百事通/去哪儿
	-
	-

	盈科
	-
	-

	重庆银行泸州分行
	陈艳梅
	6230960001000762347

	港中旅
	-
	-

	四川银行
	陈艳梅
	6230481100000086218

	泸州银行江阳西路支行
	四川美途文化旅游产业投资有限公司
	2010900000185491

	建华
	-
	-

	泸州银行龙马潭支行
	陈艳梅
	6230851008000139402

	四川银行泸州分行
	四川美途智旅文化旅游发展有限公司
	71220100046768664

	行程安排

	2025/04/23
	泸州-北京(飞机)

	
	泸州云龙机场乘机前往北京大兴机场，导游接机前往入住酒店休息。***温馨提示***请携带身份证原件，小孩带户口簿原件。 

	
	早餐：；午餐：；晚餐：；住宿：北京

	2025/04/24
	天安门广场-毛主席纪念堂-故宫-什刹海风景区-天坛公园(大巴)

	
	前往【天安门广场】瞻仰【人民英雄纪念碑】在广场上拍照留念每人赠送一张天安门集体照。瞻仰【毛主席纪念堂】（游览时间约1小时），参观毛主席纪念堂：缅怀以毛泽东同志为首的无产阶级革命家在人民英雄纪念碑前纪念中国近现代史上的革命烈士。外观党和国家及各人民团体举行政治活动的场所【人民大会堂】外观。游览【故宫博物院】故宫博物院又名紫禁城，是全世界最大的古代宫殿群，明清两代曾有24位皇帝在此居住，仅房间就有9999间之多。参考游览线路：【午门】是紫禁城南面的城门，也是这座皇城的正门，更是紫禁城四座城们中较大的一座建于明永乐十八年，已有近600年的历史。【太和门】太和门前列铜狮一对，铜鼎四只，为明代铸造。太和门在明代是“御门听政”之处，皇帝在此接受臣下的朝拜和上奏，颁发诏令，处理政事。【太和殿】如今有很多人认为太和殿平时是用于上朝的，其实不是。太和殿其实是用来举行重大典礼的场所，实际使用次数很少。【中和殿】明清两代，中和殿的使用功能基本上相同，即皇帝到太和殿参加大型庆典前在此休息准备。皇帝在中和殿通常都先接受主持庆典的官员朝拜和奏事，再到太和殿参与庆典。【保和殿】清朝每年除夕、正月十五，皇帝赐宴外藩、王公及一二品大臣，场面十分壮观。赐额驸之父、有官职家属宴及每科殿试等均于保和殿举行。【乾清门】门内有一道白石栏杆的高台通道，直达乾清宫。当听政之日，门中设宝座，辰时(早上7-9点)皇帝御门，户、礼、兵、工、吏各部轮流奏事，然后由皇帝作出决策。2【乾清宫】清朝康熙皇帝以前，这里沿袭明制，清朝顺治、康熙年间，乾清宫与政务关系相当密切，皇帝在这里读书学习、批阅奏章、召见官员、接见外国使节以及举行内廷典礼和家宴。自雍正皇帝移住养心殿以后，这里即作为皇帝召见廷臣、批阅奏章处理日常政务、接见外藩属国陪臣和岁时受贺、举行宴筵的重要场所。【坤宁宫+交泰殿】在古代皇后的地位跟皇帝相对，皇帝是天，皇后就是地，皇帝是乾，皇后是坤，皇后的寝宫取自道德经中的，地得一以宁这一句，故名坤宁宫，同理天得一以清，皇帝寝宫名乾清宫。所以坤宁宫与乾清宫分别为皇后与皇帝的寝宫。【御花园】明代称为宫后苑，清代称御花园，是汉族园林建筑之精华。始建于明永乐十八年(1420年)，以后曾有增修，现仍保留初建时的基本格局。游览【天坛公园】（含首道大门票）明、清两朝皇帝祭天祈求五谷丰收的场所，被列入联合国教科文组织的《世界文化遗产名录》始建于明永乐十八年（1420年），为明、清两代帝王祭祀皇天、祈五谷丰登之场所。特别赠送【什刹海风景区】(约90分钟)，这里曾经是清朝王公贵族的后花园，有“银锭观山”、“柳岸风荷”等具有百年历史美誉的自然景观。***温馨提示***1.毛主席纪念堂每周一或国家接待、内部维修等政策原因会关闭，如关闭只能观外景！进入毛主席纪念堂不得穿无袖上衣，不得穿拖鞋，不得携带大小包、照相机、水壶等入场参观，必须随身携带身份证。这天走路较多请穿舒适鞋子和轻便服装。2.由于天安门广场及故宫游览面积比较大，游览时间较长，本日午餐时间较迟，建议自备一些点心充饥。3.6-10月是北京旅游旺季，故宫和毛主席纪念堂限票，因为数量有限，我们尽量抢票，确实预约不上，改为外观。产生的门票现退或更换其他景点游览，费用多退少补！因门票无法预约产生的投诉，不再受理，请知悉！

	
	早餐：含；午餐：含；晚餐：含；住宿：北京

	2025/04/25
	升旗仪式-八达岭长城-奥林匹克公园(鸟巢·水立方·冰丝带外观)(大巴)

	
	观看庄严的【升旗仪式】（由于升旗仪式时间比较早，早餐会安排路早请客人谅解）。站在天安门城楼前，齐唱雄壮的国歌，观国旗护卫队雄姿，看鲜艳的五星红旗迎风飘扬。随后乘车前往【八达岭长城】（游览时间约2小时）八达岭长城是明代长城的精华，是最具代表性、保存最好的一段，史称天下九塞之一。如今作为新北京十六景之一，也被联合国评为“世界文化遗产”。登长城、做好汉，一览这条巨龙古老又霸气的雄姿。下午前往【奥林匹克公园】（游览时间约1小时），外观【冰丝带】（国家速滑馆又称为“冰丝带”是2022年北京冬奥会北京主赛区标志性场馆，拥有亚洲最大的全冰面设计，冰面面积达1.2万平方米，外观【奥运鸟巢主会场】因其奇特外观而得名，整体采用“曲线箱形结构”。许多建筑界专家都认为，“鸟巢”不仅为奥运会树立一座独特的历史性的标志性建筑，而且在世界建筑发展史上也具有开创性意义。外观【水立方】为奥运会修建的主游泳馆，是根据细胞排列形式和肥皂泡天然结构设计而成的它的膜结构已成为世界之最。独家升级晚餐：价值198元/人·北京宫廷文旅演艺餐【便宜坊宫廷宴】◆便宜坊【宫廷宴】菜单：8大创意主菜（含精品烤鸭1份）+御膳鸭汤***温馨提示***1.因八达岭长城距离较远，加上每天排队人数车次较多，游览长城当天的叫早时间和早餐时间可能会比其它几天早，请做好早起准备，早餐为打包早，敬请谅解。2.长城阶梯较高，也比较陡峭，请您和家人注意安全。务必选择穿舒适便捷的运动鞋。3.长城为游客自由参观，导游不跟团讲解敬请理解。4.升旗仪式需要提前预约，如无法预约上，旅行社不予补偿,或如遇特殊情况或政策性等原因，参观不了升旗仪式，我公司不做其它补偿，请谅解，也不接受因未约上票而产生的任何投诉

	
	早餐：含；午餐：含；晚餐：含；住宿：北京

	2025/04/26
	颐和园-清华·北大外观-圆明园(大巴)

	
	【颐和园】深度游：颐和园因集中国园林之大观而驰名中外（游览时间不低于150分钟），它是我国现存规模最大、保护最完整的皇家园林，被誉为皇家园林博物馆。晚清时期曾作为慈禧太后的颐养之地。游览皇家园林，欣赏碧波荡漾的昆明湖和“万寿无疆”的万寿山。颐和园游览路线：1东宫门——光绪皇帝提匾颐和园的正大门2仁寿殿——大清皇帝在颐和园的办公区3玉澜堂——天子监狱，光绪皇帝人生最后十年的住所4宜芸馆——大清最后一位皇太后隆裕的住所5永寿斋——大清最后一位大太监李莲英的伴驾住所6乐寿堂——慈禧的行宫，观大清第一奇石“败家石”7邀月门——亚洲最长画廊长廊的东起点8知春亭——昆明湖东岸，纵眺全园美景最佳位置9文昌阁——供奉文昌帝君，保一方文风昌盛10铜牛——铜牛腹背上篆字书体镌刻着乾隆皇帝的四言铭文。11廓如亭——重檐八脊攒尖圆宝顶，亭中共有42根柱子。12十七孔桥——东连廓如亭，西接南湖岛，长150米，堪称中国园林中最大的桥梁。13南湖岛——昆明湖西堤以东、万寿山以南的湖水之中，与万寿山遥相呼应。14佛香阁——远眺颐和园标准性建筑，大清皇室的家庙。15绣漪桥——颐和园水路入口，俗称罗锅桥途中参观【清华大学或北京大学】外景，门前拍照留念。清华和北大都是我国最著名的大学，校园都是清朝皇家园林，清华大学的校园是乾隆年间修建的熙春园，而北京大学校园则同为乾隆年间修建的春熙苑。游览万园之园【圆明园】，坐落在北京西北郊，与颐和园相邻，由圆明园、长春园和绮春园组成，也叫圆明三园。圆明园是清朝著名的皇家园林之一，面积五千二百余亩，一百五十余景。建筑面积达16万平方米，有“万园之园”之称。清朝皇室每到盛夏时节会来这里理政，故圆明园也称“夏宫”。

	
	早餐：含；午餐：含；晚餐：含；住宿：北京

	2025/04/27
	天津意大利风情街-古文化食品街-周邓纪念馆(大巴)

	
	早餐后乘车约2小时前往沿海开放城天津。天津北依燕山、南临渤海，是一座史悠久、中国四大直辖市之一、风光秀丽的文化和旅游名城。首先游览【意大利风情旅游区】天津意式风情街原意大利租界，目前保存完整的欧洲建筑近200余栋。天津意式风情街以体现浓郁的意大利风情。街区中心喷水柱的圆形广场的名字叫马可·波罗。在意大利老租界里，还有梁启超的饮冰室、曹禺故居、李叔同故居、袁世凯及冯国璋的府邸等。随后前往【古文化食品街】天津古文化食品街位于天津市南开区东北角东门外、海河西岸，系商业步行街，国家AAAAA级旅游景区。作为津门十景之一，天津古文化街一直坚持“中国味，天津味，文化味，古味”的经营特色。有地道美食：狗不理包子、耳朵眼炸糕、老翟药糖，张家水铺、天津麻花等，游客可自费品尝天津风味小吃“三绝“的狗不理包子、耳朵眼糕和天津大麻花等众多天津小吃名吃、游客可自行购买天津特产食品。(特产食品不属于旅游商品购物店)随后乘车前往【周恩来邓颖超纪念馆】(参观约1小时)(若遇周一关闭则观外景)为全国爱国主义教育示范基地、全国廉政教育基地和国家一级博物馆。主展厅内有：周恩来生平展“人民总理周恩来”、邓颖超专题展“邓颖超—20世纪中国妇女运动的先驱”专机陈列厅陈列着苏联政府赠送给周恩来总理的伊尔—14型678号专机，为国家二级文物；

	
	早餐：含；午餐：含；晚餐：含；住宿：北京

	2025/04/28
	北京-泸州(飞机)

	
	根据航班时间送往机场，乘坐飞机返回泸州，结束此次愉快的行程。 ***温馨提示***景区内有旅游纪念品销售，非旅行社推荐，游客在景区内或自由活动期间的购物行为属于个人行为，请要求商家开具发票或购物凭证以保证您的利益。返程前，请检查好自己的行李物品。祝您家庭幸福，身体安康！_____________________________________________________________________________________________ 注:公司保留对上述行程以及用餐的最终解释权，请以出发前确认行程为准，本公司有权对上述行程次序景点、航宿地点作临时修改、变动或更换，不再做预先通知，敬请谅解！

	
	早餐：含；午餐：；晚餐：；住宿：

	费用说明

	1、交通：泸州=北京大兴往返经济舱机票；北京空调旅游大巴车。2、住宿：全程入住6环快捷酒店3、用餐：5早8正，早餐为酒店打包热早，儿童不占床不含早。正餐20元/正，特色餐：宫廷宴（北京烤鸭），天津狗不理包子、春饼宴。4、门票：行程所列景点首道大门票。 5、导服：当地优秀导游服务或景区讲解员。 6、保险：包含旅行社责任险，旅游意外保险。 7、购物：纯玩0购物，仅天津麻花土特产不算店。 8、儿童：只含餐费车位导服接送，不含门票，不占床
推荐自费项目：奥运演出备选节目+奥运观光巴士+故宫摆渡车+耳麦+颐和园游船或天津游船=380/人

	温馨提示

	1、行程中遇到的景点、博物馆、餐厅内设立的购物场所，均不属于旅行社指定购物点，客人遵从自愿参观理性购买原则；2、失信人报名时，请报团时务必告知详情，如游客属于失信人而报团时没有向旅行社提前说明，因客人失信人身份导致未能出票，所产生的实际损失（机票、房费、车费、导服费用等等）需要由该客人承担。失信人查询系统：http://zxgk.court.gov.cn/（仅供参考）3、在实际游览过程中我社可根据实际情况，在不减少游览景点和游览时间的前提下，对景点的游览顺序作合理的调整；4、行程中赠游景点如遇景区特殊原因或人力不可抗拒因素导致无法参观，我社有权无偿取消赠游景点并通知游客；5、行程中如有因航班时间原因无法使用的正餐或门票的，由当地导游根据实际情况将未产生的费用现退给客人，客人签名确认。如果因客人自身原因造成的，其未产生的所有费用概不退还。此线路为特价团，不做任何门票优惠（如老人证、学生证、军官证等）一经报名确认，费用不退，敬请注意！6、因为航班的不稳定因素，如遇特殊情况导致飞机延误，您会舍掉提前订好的住房，增加改签延期的房费，但是得到的依然是完美的行程，依然是相拥北京的美好经历。在帝都品味舍得，您的游览会同样精彩。（因飞机延误导致当晚无法入住的，房费无法退还。因顺延行程导致延住的房费，需游客自理）。本行程往返航班7时间及进出港口以出票为准，我社将根据具体时间和进出港口调整行程，以我社计调最后的行程确认为准；我社有权根据具体航班调整景点游览的先后顺序，变更住宿地点（城市），保证不减少景点和游览时间。7、团队接待质量以客人意见单为准，如客人在当地无异议，返回后我社概不接受投诉；对于客人在行程中反应的问题或投诉，我社将会及时做出处理或补救；8、导游会在出发前一天联系客人，请客人保持手机畅通，注意短信通知。此团为散拼团，抵达北京/天津后，抵达时间前后2小时内的团友拼车接送，等候总时长不超过2小时，由司机送到酒店，入住酒店。9、线路在销售过程中因机票/火车票/销售活动等原因导致客人在不同时期报名出现价格差异的情况，客人一经报名确认，价格差额一律不予退还，团体机票开票后，不得改签、退票和换名；请知悉！！10、特殊人群参团警示：A、70周岁或以上，75周岁以下可以报名参团，需要出游人本人和直系亲属签署“老年人出游免责承诺书”并且必须有年轻健康的亲属陪同；B、患有心脏病.高血压.糖尿病.冠心病等，建议不参加本团，如强烈要求参团，请提前告知我社，并且必须有年轻健康的亲属陪同；C、癌症、癫痫/小儿麻痹症，及有听力视力障碍者，身体残疾行动不便者，有精神疾病无行为控制能力者及孕妇，恕不能参团，望请谅解。如游客隐瞒参团而发生事故，我社不承担任何连带责任！D、未满18岁的未成年及不具备完全民事行为能力者，请法定代理人陪同出游，如代理人同意未满18岁的未成年及不具备完全民事行为能力者独立参团旅游的，视为其法定代理人完全理解并自愿接受合同内容及行程中的所有约定。依据《旅游法》第三十五条之规定，在不影响正常行程安排的自由活动时间。由甲方(游客)提出，经旅游者和旅行社双方协商一致，旅游者自愿签署本补充协议，并作为双方签署的旅游合同的重要组成部分。一．全程绝不强制消费，除本补充协议约定的自费项目外，无其他消费。二．各地特产超市为各地特色美食品尝赠送，不计为购物店，请您选择性品尝。三．本协议经甲乙双方签订之日起生效，协议一式两份，双方各执一份，本协议系双方签订的旅游合同的组成部分，与旅游合同具有同等法律效力。甲方就上述自愿增加的自费项目对我进行了全面告知、提醒，我经慎重考虑后，自愿选择并参加，乙方无强迫。并提示我理性消费和注意自身的人身财产安全，如因我自身原因取消或因乙方不能控制因素无法安排的，甲方予以理解。我同意此行程和补充协议作为双方签署的旅游合同不可分割的组成部分。甲方(游客)：乙方(组团社)：年月日年月日

		    
甲方经办人：雷春

         年       月      日
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乙方经办人：蒋利焦

      2025年 4月 23日
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